
一、      基本資料
商品名稱 保險種類 投保方式

元大人壽微

型傷害保險
傷害保險 集體投保

元大人壽團

體微型傷害

保險

傷害保險 團體投保

二、113年度業務推動情形
(ㄧ)目標達成率   (單位：新台幣萬元; %)

集體投保 團體投保

113/1月 151.5780 0.0325 41.8145 27.61%

113/2月 151.5780 0.0780 54.0800 35.73%

113/3月 151.5780 0.1105 54.0800 35.75%

(二)有效契約業務                          

 (統計資料時間：截至113年3月)        

人數 件數 保額 人數 件數 保額

113/1月             30         30        1,200        5,502       13  521,140

113/2月             29         29        1,120        6,297       14  270,010

113/3月             30         30        1,170        6,297       14  270,010

件數 金額 件數 金額

113/1月 1 50.2603 4 180

113/2月 1 50.2603 4 180

113/3月 1 50.2603 4 180

(四)業務分布情形

(統計資料時間：截至113年3月)

(個人投保依被保險人投保時居所認定，集體投保及團體投保原則以代理投保單位及團體法人所在地認定)
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 (單位：人數；件數：新台幣萬元)
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(三)累計理賠情形

3.33%

16.67%

2.00%

10.00%

2.29%

5.53%

3.10%

1.43%

0.00%

0.00%

0.08%

0.02%

0.37%

13.94%

1.30%

0.17%

8.69%

36.67%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

10.00%

10.00%

0.29%

0.57%0.00%

3.33%

6.67%

0.00%

0.27%

2.40%

3.84%

1.25%

1.03%

0.21%

50.20%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

3.33%

0.00%

聯絡專線

(02)2751-7578分機5467

契約部

(02)2751-7578分機6566

企業保險組

月份

銷售微型保險之總保費收入

113年度

目標值

截至當年度當月份累計執行

情形 達成率

集體投保
月份

團體投保

1.03%

各縣市
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月份
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有效契約人數占比 有效契約人數占比


